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BASHKIA E TIRANËS 
            AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

      DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK 

 

 
 

               FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

                                         (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “AGRO-KORANI” Sh.p.k 

Adresa:  Helmës Shtodhër, Ndërtesë 1 katëshe,pranë urës së Draxhit, Tiranë  

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar, me mjete elektronike. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [shuma, objekti, kohëzgjatja e kontratës, etj.] 

Qëllimi i kontratës është: “Furnitura, farëra, fidanë e të tjera (e ndarë me lote)”, Loti I: 

“Blerje farë  bari” me Nr. REF-09809-06-19-2024 

Fondi limit për Lotin e I: 333.333 (treqind e tridhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë e tre) 

lekë pa tvsh. 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati i lëvrimit të mallit do të 

jetë 30 (tridhjetë) ditë nga data e lidhjes së kontratës. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 02.07.2024 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.32 datë 24.06.2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.Operatori ekonomik “AGRO- KORANI” Sh.p.k              NIPT-t: L13329801V 

Vlera  256 000 (dyqind e pesëdhjete e gjashtë mijë) lekë pa Tvsh 

2. Operatori ekonomik “Gjelbërimi 2000”    Sh.p.k                      NIPT-t: L21513012D 

Vlera  296 668 (dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tetë) 

lekë pa Tvsh 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues të skualifikuar 
     *  *  * 



 

Adresa: Rruga “Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë, Shqipëri, info@aprtirana.al 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “AGRO-

KORANI” shpk me  NUIS – L13329801V dhe me Adresë: Tiranë  Helmës Shtodhër, 

Ndërtesë 1 katëshe, pranë urës së Draxhit, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 256. 000 

(dyqind e pesëdhjete e gjashtë mijë) lekë pa TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedures së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 


